
v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@e-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ing. Pavel Hofman
Ústrašická 117
39111 Planá nad Lužnicí
IČO: 76667243 DIČ: CZ8503123585

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/1637/2024 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 13.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/066
Vytvoření studie veřejného prostranství - městsky ovocný sad České Budějovice (PAR 2024)

Objednáváme u Vás vytvoření studie veřejného prostranství - městský ovocný sad České Budějovice dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 79 500,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůěi 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: T.  
ř  

  

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru   tků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 1 11
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 



Lancfecc
afefíer

NABÍDKA č. 2414

LANDECO atelier

Ing Pavel Hofman 
Ústrašická 117 

39111 Planá nad Lužnicí

IČ: 76667243
DIČ: CZ8503123585

zapsán vživ. rejstříku v Táboře

Planá nad Lužnicí, dne 5.3.2024

STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - MĚSTSKÝ OVOCNÝ
SAD ČESKÉ BUDĚJOVICE

Množství / 

hod.
Cena / hod. Celkem

studie Vč. projednání:
rozsah odevzdaného:

konzultace - specifikace zadání, požadavky na provoz atd., na místě 
(počítáno 1x cesta) 5 750 3 750,00 Kč

příprava podkladů - situace (výškopis není součásti - musí být dodán 
investorem nebo účtován zvlášť) 6 750 4 500,00 Kč

návrh - situace 24 750 18 000,00 Kč
inspirační katalog - book 18 750 13 500,00 Kč
skici zákresy, schémata, doplňující materiály 24 750 18 000,00 Kč
konzultace (počítáno 6x v délce 4 hodiny) 24 750 18 000,00 Kč
režijní náklady, tiskovné 5 750 3 750,00 Kč

projektová dokumentace:
bude doceněno samostaně dle rozsahu studie

CELKEM bez DPH 79 500,00 Kč

pozn.

Projekční a konzultační práce budou vyúčtovány podle skutečnosti 
Inženýring není součástí
Předložený objem prací předpokládá dodání finálního zadání a geometrie objektu (od investora/objednatele) 
Změny vyvolané úpravou geometrie nebo zadáni budou řešeny individuálně.
Nabídku lze upravit na základě přesnějších informací k zadání.
V případě vicepraci bude cena účtována dle skutečností.
Hodinová sazba je vč.přípravy a času na cestě, vč.pohonných hmot

Protekcí a reellxsce 
lahradoí. veřejní 

a interiérové jelení

 Pwv«l Hofman
117

n*lLuinid39ll1

iC 76667243
tMÍ CZ8503U3S8S

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
mg. Eva  /

Razítko a podpis

 ^ -03- m


